圣阳采矿系统蓄电池SPG12-320W 12V75AH型号报价
产品名称 圣阳采矿系统蓄电池SPG12-320W
12V75AH型号报价
公司名称 北京致新网能科技有限公司
价格 128.00/件
规格参数 品牌:圣阳
型号:SPG12-320W
规格:75AH
公司地址 北京市朝阳区红军营南路天畅园7号楼2304
联系电话 010-51661730 13720034656
产品详情
圣阳蓄电池SPG12-320W 12V75AH型号报价
1、维护简单:由于充电时蓄电池内部产生的气体基本被极板吸收还原成电解液,基本没有电
解液养活现象,不需要象一般蓄电池那种和均等充电,维护简便(但有必要进行定期检查总电
压及外观)。2、持液性高:电解液被吸收于隔板中,保持不流动状态,所以正常的操作情况下,
即使倒下也可使用(倒下超过90度以上不能使用)3、安全:由充电操作失误引起产生过多的
气体时,一定程度上可以放出,防止电池的破裂。4、自放电极小:使用特殊铅钙合金生产板
栅,把自放电控制在小,可以长期保存。5、寿命长、经济性好:使用性好的特种铅钙合金制
成的板栅,拥有较长的浮动寿命。正常浮充电时产生的气体,可以很好地被吸收,所以正常操
作情况下,不会因电解液减少出现容量降低现象。特殊隔板能保持住电解液,同时用压紧正
板活性物质,防止活物质脱落,所以寿命长,另外深放电时也有较长循环寿命,是一种很经济的
蓄电池。6、内阻小:由于阻小越是大电流放电,特性越好。7、深放电后有优良的恢复性能:
把电池和负载连接在一起长期放电对电池不利,但万一出现这种情况,只要充分充电,基本不
出现容量降低,很快可以恢复。
产品型号 额定电压(V) 10h率容量(Ah) 15min率额定功率(W,1.
67VPC)
长(mm) 宽(mm)高(mm)总高(mm)短路电流(A)参考内阻(mΩ)端子类型
SPG12-175W 12 42 175 196 16516517016007.5M6
SPG12-215W 12 55 215 228 13820921418506.4M6
SPG12-255W 12 70 255 261 17120921720505.8M6
SPG12-300W 12 80 300 350 167179.5179.524005M6
SPG12-320W 12 75 320 261 17120921726504.5M6
SPG12-340W 12 90 340 306 17120921724504.9M6
SPG12-390W 12 100 390 330 17421722631503.6M8
SPG12-440W 12 115 440 375 17421922732003.7M8
SPG12-490W 12 135 490 345 17227528233003.6M8
SPG12-570W 12 145 570 483 17121922743502.7M8
SPG12-630W 12 155 630 483 17421922646002.2M8
SPG12-700W 12 185 700 497 20322823748002.4M8
SPG12-750W 12 195 750 497 20322823748002.2M8
SPG12-770W 12 210 770 522 23421822557002.1M8
SPG12-820W 12 215 820 522 23421822558002.1M8
SPG12-870W 12 250 870 534 27122523361001.9M8
圣阳蓄电池SPG12-320W 12V75AH型号报价
蓄电池的检查置电池也推荐使用铅酸免维护电池或其他品牌 胶体免维护电池。用户千万
不要因贪图便宜而选用劣质产品蓄电池都会有自放电现象(SELF-D1SCHARGE),如果长期
放置不用,会使能量损失掉,因此需定期进行充放电。工程人员可以通过测量电池开路电压
来判断电池的好坏,以12V电池为例,若开路电压高于12.5V,则表示电池储能还有80%以上,若
开路电压低于12.5V,则应该立刻进行补充充电,若开路电压低于12V,则表示电池存储电能不
到20%,电池有不堪使用之虞。免维护电池由于采用吸收式电解液系统,在正常使用时不会
产生任何气体,但是如果用户使用不当,造成电池过充电,就会产生气体,此时电池内压就会增
大,会将电池上的压力阀顶开,严重的会使电池鼓涨、变形、漏液甚至破裂,这些现象都可以
从外观上判断出来,如发现上述情况应立即更换电池。
圣阳蓄电池SPG12-320W 12V75AH型号报价
1. 我们将按照客户的要求提供相关的技术培训和技术资料。 2. 产品有质量问题,一年
免费保修,终生维护,有合同约定的按合同约定。 3、我们保证在15分钟内进行电话指导,
由您自行排除设备的简单故障。 4、对于10公斤以下的UPS电源,在两日内排除故障或提
供新的设备供您暂时使用,直到损坏设备修好为止。 5、对于10公斤以上的UPS电源,在三
日内排除故障或提供新的设备供您暂时使用,直到损坏设备修好为止。 6、我们对所销售
的设备3年免费维护,终生维修,长期提供备品备件,软件免费升级,有合同约定的除外。注意:
产品详细信息以实物为准,请购买前与销售人员进行确认。具体型号参数请参考说明书。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)